
 1 

 

Poz. 16 

ZARZĄDZENIE NR 4 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania członków  
Rady Centrum Nauczania Języków Obcych 

w kadencji 2025–2029 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późń. zm.) oraz § 14 ust. 2 Regulaminu Centrum Nauczania 
Języków Obcych (Monitor UW z 2020 r. poz. 311 z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Centrum Nauczania Języków Obcych w kadencji 2025–2029 
w następującym składzie: 

Przewodniczący: 
1) dr Andrzej Dąbrowski – dyrektor Centrum Nauczania Języków Obcych; 

Członkowie: 
2) dr Ilona Banasiak – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
3) mgr Magdalena Biesiadecka – zastępczyni dyrektora Centrum Nauczania 

Języków Obcych ds. finansowych; 
4) dr hab. Wojciech Brzozowski, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji; 
5) dr Anna Cegiełka – zastępczyni dyrektora Centrum Nauczania Języków Obcych 

ds. dydaktycznych; 
6) mgr Klaudia Chalczyńka-Cieślak – przedstawicielka doktorantów, Szkoła 

Doktorska Nauk Humanistycznych; 
7) dr Justyna Deczewska – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
8) dr Marta Falkowska – Wydział Polonistyki; 
9) dr Aleksandra Jarczewska – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
10) dr hab. Anna Jaroszewska, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
11) mgr Agnieszka Józefowicz-Mengü – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
12) mgr Łukasz Kalużny – przedstawiciel doktorantów, Szkoła Doktorska Nauk 

Humanistycznych; 
13) mgr Arkadiusz Kasprzak – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
14) mgr Jacek Kiryło – Wydział Zarządzania; 



 2 

15) dr hab. Radosław Kucharczyk, prof. ucz. – przewodniczący Rady Koordynacyjnej 
ds. Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji Biegłości Językowej, Wydział 
Neofilologii; 

16) mgr Arkadiusz Misiak – koordynator Uniwersyteckiego Systemu Nauczania 
Języków Obcych, Centrum Nauczania Języków Obcych; 

17) Heybat Naghiyev – przedstawiciel studentów, Wydział Nauk Ekonomicznych, 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych; 

18) mgr Joanna Pawlak-Radzimińska – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
19) dr Jacek Romaniuk – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 

Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego; 
20) Laura Zagożdżon – przedstawicielka studentów, Wydział Prawa i Administracji, 

Wydział Neofilologii. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


